

THE EXPRESS TRIBUNE

FRONTIER OF
The New York Times

INTERNATIONAL EDITION

Wednesday

OCTOBER 10, 2018

WEDNESDAY 20, 1440 A.H.

8:02

tribune.com.pk

KARACHI

TPL Corp

ELECTION OF DIRECTORS

Notice is hereby given that the following person(s) have filed notice of their intention to offer themselves for election as Directors, with the Company.

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act 2017, the following eight (8) Directors are to be elected in the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, October 17, 2018 at 11:00 a.m. at the Auditorium of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan at Chartered Accountants Avenue, Clifton:

1. Mr. Jameel Yusuf S.St.
2. Mr. Ali Jameel
3. Mrs. Sabiha Sultan
4. Mr. Bilal Alibhai
5. Mr. Nadeem Arshad Elahi
6. Vice Admiral (R) Mohammad Shafi HI (M)
7. Mr. Mark Dean Rousseau
8. Maj. Gen. (R) Syed Zafar-Ul-Hasan Naqvi

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

By the Order of the Board

Karachi
October 10, 2018

Danish Qazi
Company Secretary



TPL Corp

الیکشن برائے ڈائریکٹرز

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے بذریعہ نوٹس اپنی آمادگی ظاہر کی ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 17 اکتوبر 2018 بروز بدھ کو انٹینیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان آڈیٹوریم، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلکشن، کراچی میں صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں درج ذیل 8 ڈائریکٹرز کو منتخب کیا جائے گا۔

- 1- جناب جمیل یوسف (ستارہ شجاعت)
- 2- جناب علی جمیل
- 3- محترمہ صبیحہ سلطان
- 4- جناب بلال علی بھائی
- 5- جناب ندیم ارشد الہی
- 6- وائس ایڈمرل (ر) محمد شفیع ایچ آئی (ایم)
- 7- جناب مارک ڈین روسو
- 8- میجر جنرل (ر) سید ظفر الحسن نقوی

کیونکہ جن لوگوں نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے ان کی تعداد، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے مطابق، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد کے برابر ہے، اس لئے مذکورہ امیدواروں کو سالانہ اجلاس عام میں منتخب شدہ سمجھا جائے گا۔

حسب الحکم بورڈ

دانش قاضی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
110 اکتوبر 2018

اس نوٹس کی تشریح اور تفصیل یا مہلے کی صورت میں انگریزی میں چھپے نوٹس کو حتمی حیثیت حاصل ہوگی۔